2

	           АДМИНИСТРАЦИЯ

	          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	          ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2021 года                                                                                                 № 90

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 29.09.2017 № 149 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании город Липки Киреевского района на 2018-2022 годы»»

            В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, повышения качества жизни населения и создания благоприятных условий проживания граждан, на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 29.09.2017 №149 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании город Липки Киреевского района на 2018-2022 годы»» следующие изменения:

Приложение № 1 к паспорту муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании город Липки Киреевского района на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Липковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района – И.Н. Майорова.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

         Глава администрации
   муниципального образования
город Липки Киреевского района                                     Н.Л. Герасименко
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 город Липки Киреевского района

30.07.2021 № 90
Приложение № 1

к паспорту муниципальной программы

 «Формирование современной городской среды
 в муниципальном образовании город Липки
 Киреевского района на 2018-2024 годы»
Адресный перечень объектов, нуждающихся в благоустройстве на территории муниципального образования город Липки Киреевского района

	№/п.п
	Адрес территории

	1
	2

	мо город Липки

	Дворовые территории МКД

	1
	г. Липки, ул. Трудовая, д. 33

	2
	г. Липки, ул. Трудовая, д. 35

	3
	г. Липки, ул. Советская, д. 7

	4
	г. Липки, ул. Советская, д. 13а

	5
	г. Липки, ул. Советская, д. 22а

	6
	г. Липки, ул. Октябрьская, д. 21

	7
	г. Липки, ул. Октябрьская, д. 22

	8
	г. Липки, ул. Октябрьская, д. 23

	9
	г. Липки, ул. Октябрьская, д. 24

	10
	г. Липки, ул. Советская, д. 2а

	11
	г. Липки, ул. Советская, д. 2б

	12
	г. Липки, ул. Советская, д. 2в

	13
	г. Липки, ул. Советская, д. 5

	14
	г. Липки, ул. Лермонтова, д. 7

	15
	г. Липки, ул. Лермонтова, д. 8

	16
	г. Липки, ул. Лермонтова, д. 13

	17
	г. Липки, ул. Лермонтова, д. 15

	18
	г. Липки, ул. Лермонтова, д. 16

	19
	г. Липки, ул. Лермонтова, д. 17

	20
	г. Липки, ул. Л.Толстого, д. 2

	21
	г. Липки, ул. Л.Толстого, д. 3

	22
	г. Липки, ул. Л.Толстого, д. 4

	23
	г. Липки, ул. Л.Толстого, д. 4а

	24
	г. Липки, ул. Л.Толстого, д. 6

	25
	г. Липки, ул. Больничная, д. 12

	26
	г. Липки, пер. Театральный, д. 1

	27
	г. Липки, ул. Советская, д. 2а

	28
	г. Липки, ул. Лесная, д. 2б

	29
	г. Липки, ул. Советская, д. 17

	30
	г. Липки, ул. Комсомольская, д. 3

	31
	г. Липки, ул. Советская, д. 29

	32
	г. Липки, ул. Советская, д. 27

	33
	г. Липки, ул. Советская, д. 25

	34
	г. Липки, ул. Лермонтова, д. 12

	Общественные территории:

	1
	Городской Парк г.Липки

	2
	Площадь ДК г.Липки

	3
	Сквер «Космонавты»

	4
	Сквер «им.Пушкина»

	5
	Сквер «им.Ленина»

	6
	Сквер в районе д. 13 по ул. Советская

________________